
Král Terenas 
Král Lordaeronu a vůdce Aliance 

 
Nyní už starší král největšího lidského národu Lordaeronu, který během druhé války sjednotil národy nynější               
Aliance. Prakticky všichni ostatní vůdci jej berou jako autoritu a chovají k němu úctu. Nicméně poslední dobou se                  
zdá, že královu rozhodnost příliš nahrazují otázky morálky a odkazu. Pořád je to muž, který provedl celou Alianci                  
válkou, avšak bez společného protivníka je pro něj obtížné zabránit mezi frakcemi Aliance šíření hádek.  
 
Kostým: 
Povinností by měla být koruna, ideálně jako na fotce. Oblečení by mělo odpovídat vznešenému a moudrému                
vladaři, jakým je. Měl bys jít poznat i uprostřed bitvy. Primární barvy jsou modrá, bílá a zlatá. S hrdostí nosíš znak                     
Lordaeronu nebo lví hlavu. Pořád je to rytíř a tomu by měla odpovídat tvoje případná zbroj.  
 
Nároky:  
Očekávej, že budeš řešit rozpory mezi dalšími postavami a u většiny rozhodnutí budeš mít poslední slovo. Na tobě                  
bude, jestli Aliance zůstane pohromadě, nebo se rozpadne. Je to spíše stratég a velitel než bojovník a to by měla                    
být i tvoje priorita jako hráče. 



Varian Wrynn 
Lev Aliance 

 
Mladý král nyní zničeného města Stormwindu. Jeho dovednosti v boji jsou inspirací pro každého bojovníka. Jeho                
zuřivost dokáže zastínit i tu orčí. Jen málokdo se mu odváží postavit v boji. Je znám pro svou netradiční taktiku                    
a nápady, které ostatní označují za šílené. 
 
Kostým: 
Jsi bojovník tělem i duší a kostým by tomu měl odpovídat. Oblečení by mělo být spíše praktické pro boj. Ideální je                     
plátová zbroj, ale jakákoliv jiná postačí. Typicky nosíš spíše tmavou modrou, ale není to povinnost. Tvým                
obvyklým znakem je alianční lev. Málo co tě totiž vystihuje tak přesně. 
 
 
Nároky: 
Jsi nejlepší válečník jakého Aliance má. Jsi ztotožněním její síly, strategie a ctností. Řešíš vše akcí? Chceš být                  
ve středu bitvy a porážet jednoho nepřítele za druhým? Tohle je role pro tebe. Na druhou stranu jsi král města a                     
národa, které oba potřebují obnovit. Král Terenas tě odmala učí vládnout, nicméně volání bitvy je zatím silnější. 



Arcimág Antonidas 
Vůdce Kirin Tor 

 
Moudrý a spíše tichý Arcimág z Kirin Tor. Jeden z nejbližších rádců krále Terenase. Ví, že v jednotě je síla, a                     
proto chce, aby se Aliance udržela. Orkové stále ovládají mocnou magii a nikdo není povolanější v tom, poradit si s                    
hrozbou jejich Černokněžníků, nežli on. 
 
Kostým: 
Preferovaná je volná róba v modré nebo fialové barvě. Pokud chceš znak, tak oko Kirin Tor. Povinností je mágská                   
hůl, atáme (mágova kouzelná dýka) a kniha kouzel. Čím zdobnější, tím lepší. Jakékoliv další pomůcky na kouzlení                 
(lektvary, přísady) jsou vítány. Počítej s tím, že Antonidas je starší mág a byly by proto vhodné vousy.  
 
Nároky: 
Rád jezdíš za mágy a zároveň chceš být jeden z hrdinů Aliance. Měl bys být oporou krále Terenase. Je možné, že                     
bude potřeba vyřešit nějakou záhadu nebo hádanku, a potom bude na tobě, abys s ní pomohl. 



Uther Lightbringer 
Velitel řádu Stříbrné ruky 

 
Velitel řádu Stříbrné ruky. Pokud je někde potřeba udržet víru nebo vyléčit zraněné uprostřed boje, nikdo není                 
povolanější než Uther Lightbringer. Je ztotožněním všeho, co Aliance představuje. Nejeden voják touží po tom, být                
vybrán do řádu Stříbrné ruky a sloužit Světlu. 
 
Kostým: 
Typický paladin. Kombinace kněze v róbě a plátové zbroje, kterou bys opravdu měl mít. Na viditelném místě                 
(tabard) bys měl mít znak Stříbrné ruky nebo Aliančního lva. Zbraň by měla být obouruční kladivo. Dalším                 
vhodným doplňkem je svatá kniha s modlitbami ke Světlu.  
 
Nároky: 
Tam, kde je Temnota, jsi i ty, abys ji zahnal. Je na tobě, abys i uprostřed boje udržel víru ve Světlo. Jsi jeden z lidí,                         
kteří jsou v této nelehké době Terenasovi oporou. Prostě rád mlátíš orky kladivem, ale zároveň chceš léčit ostatní.                  
Nebo rád léčíš a u toho chceš mlátit orky kladivem? 




